

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJÚÍ DOS CAMPOS / SECRETARIA DE MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
REFERÊNCIA: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-SEMINF
DATA: 06/09/2023
OBRA: CONSTRUÇÃO DE QUATRO QUIOSQUES E UM BANHEIRO PÚBLICO



Cronograma Físico e Financeiro						
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 7.332,11	100,00% 7.332,11			
2	MOVIMENTO DE TERRA	100,00% 7.146,20	100,00% 7.146,20			
3	FUNDAÇÕES	100,00% 12.909,96	50,00% 6.454,98	50,00% 6.454,98		
4	ESTRUTURA PILARES E CINTA SUPERIOR	100,00% 26.870,52		100,00% 26.870,52		
5	PAREDES E PAINÉIS	100,00% 24.145,72		50,00% 12.072,86	50,00% 12.072,86	
6	COBERTURA	100,00% 25.895,19			100,00% 25.895,19	
7	IMPERMEABILIZAÇÕES /TRATAMENTOS:	100,00% 4.896,82	33,00% 1.615,95	33,00% 1.615,95	34,00% 1.664,92	
8	ESQUADRIAS:	100,00% 17.735,03			100,00% 17.735,03	
9	REVESTIMENTOS:	100,00% 29.582,11		50,00% 14.791,06	50,00% 14.791,06	
10	RODAPES, SOLEIRAS E PEITORIS (portas e janelas)	100,00% 3.110,97			100,00% 3.110,97	
11	PISOS	100,00% 42.769,64			100,00% 42.769,64	
12	FORROS	100,00% 6.317,74			50,00% 3.158,87	50,00% R\$ 3.158,87
13	PINTURAS	100,00% 10.341,25				100,00% R\$ 10.341,25
14	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	100,00% 14.910,38		50,00% 7.455,19	50,00% 7.455,19	
15	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	100,00% 20.889,81		50,00% 10.444,91	50,00% 10.444,91	
16	INSTALAÇÕES DE PROTEÇÃO/COMBATE A INCÊNDIO:	100,00% 1.819,56				100,00% R\$ 1.819,56
17	APARELHOS, LOUÇAS, METAIS E ACESSÓRIOS SANITÁRIOS:	100,00% 11.617,00				100,00% R\$ 11.617,00
18	SERVIÇOS FINAIS	100,00% 32.961,42				100,00% R\$ 32.961,42
19	LIMPEZA FINAL	100,00% R\$ 551,08				100,00% R\$ 551,08
Porcentagem			7,47%	26,41%	46,09%	20,03%
Custo			22.549,24	79.705,46	139.098,62	60.449,18
Porcentagem Acumulado			7,47%	33,88%	79,97%	100,00%
Custo Acumulado			22.549,24	102.254,70	241.353,33	301.802,51